
Uchwała Nr V/69/2019 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie delegowania radnego do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Leszna 
i Powiatu Leszczyńskiego na kadencję 2019-2021 

 
Na podstawie art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego na 
kadencję 2019 -2021 deleguje się Radną Hannę KOTOMSKĄ. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.  
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr V/35/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 stycznia 2015 roku 
w sprawie delegowania radnego do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Leszna 
i Powiatu Leszczyńskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 
  



 
Uzasadnienie do 

projektu Uchwały Nr V/69/2019 
Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie delegowania radnego do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Leszna 
i Powiatu Leszczyńskiego na kadencję 2019-2021 
 
Zgodnie art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w skład komisji bezpieczeństwa i porządku wchodzi m.in. 

dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. 

Prezydent miasta na prawach powiatu i starosta powiatu graniczącego z takim miastem mogą 

utworzyć, w drodze porozumienia, wspólną komisję dla miasta i powiatu. Stosowna umowa 

pomiędzy Prezydentem Miasta Leszna i Starostą Leszczyńskim zawarta została na mocy 

Porozumienia Nr 2.2016 z dnia 2.03.2016 r. Strony uzgodniły, że w pracach Komisji 

uczestniczyć będą przedstawiciele delegowani po jednej osobie z każdej rady. Kadencja 

komisji trwa 3 lata. 

Biorąc pod uwagę fakt, że członkostwo w komisji radnego delegowanego przez radę ustaje 

z chwilą wygaśnięcia jego mandatu zachodzi konieczność delegowania radnego 

reprezentującego Radę Miejską Leszna w pracach komisji na kadencję 2019-2021. 

 

 

 

 

Opracował:  

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

i Ochrony Ludności 


